
 

 

Bli med Pensjonistforeningen ved FFI til 
Julemarkedet på Maihaugen 

2. desember 2023 

 
Vi starter fra Kjeller kl. 09.00, tar en liten stopp i Lillestrøm og kjører nordover mot Lillehammer. VI 
kjører over Mjøsbrua til Biri, og her tar vi en pause for kaffe og 2 stk. ½ rundstykker på Vertshuset V-
E6. 
Etter kaffen fortsetter vi til Lillehammer og til julepyntede Maihaugen. Vi ankommer Maihaugen rundt 
kl 12.00 
 
På julemarkedet får du den gode, gamle julestemningen i vakre historiske omgivelser.  
Her er det et bredt utvalg av salgsboder med håndverks- og 
husflidsprodukter, fristende mat og andre julevarer. 
Her kan du finne de spesielle julegavene! 
Det unike på Maihaugens julemarked er å oppleve hvordan julen ble 
feiret før i tiden. Lysene er tent i historiske hus helt fra middelalderen 
opp mot vår tid. 
Her kan vi rusle i den historiske bygata som er pyntet med girlandere 
av ekte granbar og lysende stjerner. 
Her finner vi også i overkant av hundre utstillere fra fjern og nær, 
med ett stor utvalg av håndverk og husflid. Her er det også 
muligheter til å få seg både litt mat og drikke for de som ønsker det.  
 
Ca. kl. 15.30 tar vi plass i bussen og setter kursen hjemover. Vi stopper underveis på Wood Hotell for 
dagens middag.  
Her får vi servert tradisjonell juletallerken, dessert og kaffe/te. 



 

 

 
Etter maten går turen raskeste vei tilbake til Kjeller.  
 
 
Pris pr. person:   kr 1 300,- ved min. 30 betalende deltagere i bussen 

kr 1 600,- ved min. 20 betalende deltagere i bussen 
 
 
Prisen inkluderer:  Busstransport  
    Kaffe og rundstykker på Biri 
    Inngang Julemarkedet på Maihaugen 
    2-retters middag inkl. kaffe/te på Wood Hotell. 
     
 
Prisen er avhengig av antall deltagere, og vi kan ikke oppgi eksakt pris før vi ser hvor mange som 
melder seg på. Endelig pris kunngjøres etter fristen for bindende påmelding, som er satt til 5. 
november. 
 
Bindende påmelding innen 5. november til: 
e-post: tor.hoimyr@getmail.no, torgjert@gmail.com eller SMS/tlf: 904 17 376.  
HUSK å oppgi ønsket påstigningssted – FFI eller Lillestrøm. 
      


